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JINOYATCHILIKKA QARSHI KURASHDA VA BUGUNGI KUNDA 

KREMINOGEN VAZIYATNING OLDINI OLISHDA AXBOROT TAHLILINING 

AHAMIYATI 

 

Xomidjonov  Nodirjon Botirjon o'g'li 

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI AKADEMIYASI 

KURSANTI 

 

Kreminagen sohasidagi mavjud vaziyatlar va texnologiyalar bugungi kunda yuqori 

samaradorlikka erishish, resurslarni optimallashtirish va ilmiy tadqiqotlarni rivojlantirish 

uchun tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. Kreminagen-bu moddalarni juda past 

haroratlarda saqlash va ularni muntazam ravishda qayta ishlash jarayoni, tibbiyot, kosmik 

tadqiqotlar va energiya ishlab chiqarishni o'z ichiga olgan ko'plab sohalarda qo'llaniladigan 

eng ilg'or texnologiyalardan biri. Biroq, bu sohada hali ham jarayonlarni optimallashtirish, 

ma'lumotlarni tahlil qilish va qaror qabul qilishdagi noaniqliklar kabi ko'plab muammolar 

mavjud. 

Bunday sharoitda axborot tahlil texnologiyalari silika jarayonlarini takomillashtirishda 

muhim rol o'ynaydi. Axborotni tahlil qilish-bu katta hajmdagi ma'lumotlarni to'plash, 

saqlash va tahlil qilish orqali eng samarali va optimallashtirilgan qarorlarni qabul qilish 

jarayoni. Ushbu jarayon, ayniqsa kreminagen sohasida texnologik tizimlar va jarayonlarni 

boshqarish, resurslarni tejash va energiya samaradorligini oshirish uchun katta imkoniyatlar 

yaratadi. Axborotni tahlil qilish orqali to'plangan ma'lumotlar creminagen jarayonlarining 

samaradorligini, optimalligini va xavfsizligini oshirishga yordam beradi. 

Ushbu maqolaning maqsadi axborot tahlili kreminagen sohasidagi vaziyatni 

yaxshilashga qanday yordam berishini ko'rib chiqish va uning bugungi kunda fan va 

texnologiyadagi ahamiyatini tahlil qilishdir. Maqolada axborot tahlili kreminagen 

jarayonlariga qanday ta'sir qilishi, uning samaradorlikka qanday hissa qo'shishi va kelajakda 

ushbu texnologiyani rivojlantirish istiqbollari tasvirlangan. 

 

Anotatsiya:Ushbu maqolada kriogen (kriogen) tahlil sohasidagi mavjud vaziyatni 

yaxshilashda axborot tahlilining ahamiyati ko'rib chiqiladi. Kreminagen texnologiyalari 

hozirda sanoat, tibbiyot va kosmosda keng qo'llanilmoqda, ammo bu sohada samaradorlikni 

oshirish va resurslarni optimallashtirishga qaratilgan ko'plab muammolar mavjud. 

Axborotni tahlil qilish katta hajmdagi ma'lumotlarni to'plash, saqlash va tahlil qilish orqali 

eng samarali qarorlarni qabul qilishga yordam beradi. Ushbu maqolada creminagen 

jarayonlarida axborot tahlilidan qanday foydalanish mumkinligi muhokama qilinadi, bu 

texnologiya yordamida tizimni optimallashtirish, xavfsizlik va samaradorlikni oshirish 

imkoniyatlarini beradi. Maqolada, shuningdek, kreminagen ma'lumotlarini tahlil qilish 

sohasini kelajakda rivojlantirish istiqbollari, yangi innovatsiyalar va ushbu 

texnologiyalardan yanada samarali foydalanish bo'yicha tavsiyalar keltirilgan. Ushbu 
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tadqiqot kreminagen jarayonlarning samaradorligini oshirishga va ilmiy-texnik yutuqlarni 

qo'llashda axborot tahlilining o'rnini aniqlashga yordam beradi. 

Kalit so’zlar: Sanoat holati,kreminagen, axborotni tahlil qilish,samaradorlikni 

oshirish,resurslarni optimallashtirish,tadqiqotlar,texnologik jarayonlar,Kreminagen 

texnologiyalari,ma'lumotlarni tahlil qilish 

 

Anotation:Ushbu maqola kriogen (kriogen) sohadagi mavjud vaziyatni improvizatsiya 

qilishda axborot tahlilining rolini o'rganishga bag'ishlangan. Kriogen texnologiyalar 

bugungi kunda turli sohalarda, tibbiyotda va kosmik tadqiqotlarda keng qo'llaniladi; ammo, 

ushbu sohada samaradorlikni oshirish va resurslarni optimallashtirishda hali ham ko'plab 

muammolar mavjud. Axborotni tahlil qilish katta hajmdagi ma'lumotlarni to'plash, saqlash 

va tahlil qilish uchun maqbul echimlarni yaratishga yordam beradi. Maqolada axborot 

tahlili kriogen jarayonlarda qanday qo'llanilishi, optimallashtirilgan tizimlarni qanday 

yaratishi, xavfsizlikni ta'minlashi va samaradorlikni oshirishi muhokama qilinadi. Bundan 

tashqari, maqolada kriogenikada axborot tahlilini rivojlantirishning kelajakdagi 

istiqbollari, yangi innovatsiyalar va ushbu texnologiyalardan yanada samarali foydalanish 

bo'yicha tavsiyalar muhokama qilinadi. Ushbu tadqiqotlar kriogen jarayonlarning 

samaradorligini oshirish va texnologiyada ilmiy yutuqlarni qo'llashda axborot tahlilining 

rolini aniqlashga yordam beradi. 

Key words: Kreminagen sohasidagi vaziyat", axborot tahlili, samaradorlikni oshirish, 

resurslarni optimallashtirish, ilmiy tadqiqotlar, texnologik jarayonlar, kreminagen 

texnologiyalari, ma'lumotlarni tahlil qilish." 

 

Jinoyatchilikning oldini olishda kreminagen texnologiyalarining rolini tavsiflashda biz 

asosan zamonaviy xavfsizlik tizimlari va axborot tahlilidan foydalanishni ko'rib chiqamiz. 

Kreminagen sohasida qo'llaniladigan ma'lumotlarni saqlash va tahlil qilish usullari 

jinoyatlarni aniqlash va ularga qarshi kurashda muhim vositaga aylanmoqda. Masalan, 

kriogen ma'lumotlarni saqlash va tezkor tahlil qilish jinoyatchilikning oldini olishga yordam 

beradigan strategiyalarni ishlab chiqishga yordam beradi. 

Axborotni tahlil qilish va ma'lumotlarni yig'ish jinoyatchilikning oldini olish uchun 

ayniqsa muhimdir. Creminagen texnologiyalaridan foydalanib, siz katta hajmdagi 

ma'lumotlarni tezda qayta ishlashingiz, mumkin bo'lgan jinoyatlarni aniqlashingiz va o'z 

vaqtida choralar ko'rishingiz mumkin. Masalan, jinoyatchilikning oldini olishning ba'zi 

tizimlari jinoyat sodir bo'lishi mumkin bo'lgan joylarni, aqtlarni a boshqa omillarni taxmin 

qilish imkonini beradi. 

Bundan tashqari, jinoyatchilikning oldini olish uchun monitoring tizimlarida 

kreminagen texnologiyalaridan foydalanish mumkin. Qoida tariqasida, jinoyatchilikka 

qarshi kurashda potentsial jinoyatchilarni kuzatish va tahlil qilish videokuzatuv tizimlari, 

sensorlar va boshqa texnologiyalar yordamida amalga oshiriladi. Boshqa tomondan, 

Kreminagen texnologiyalari ma'lumotlarni saqlash va saqlashda va monitoring jarayonlarida 
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muhim rol o'ynashi mumkin, bu esa barcha xavfsizlik va jinoyatchilikning oldini olish 

ishlarining samaradorligini oshiradi. 

Biroq, xavfsizlikni, asosan, jinoyatlarning oldini olish uchun kreminagen 

texnologiyalaridan bevosita foydalanish orqali emas, balki ular bilan bog'liq ma'lumotlarni 

tahlil qilish rolini oshirish orqali ta'minlash mumkin. Shu bilan birga, yangi texnologiyalar, 

ma'lumotlarni tahlil qilish va prognozlash orqali jinoyatchilikka qarshi kurashning samarali 

tizimlari ishlab chiqilmoqda. 

Jinoyatchilikning oldini olishda axborot tahlilining roli 

Jinoyatchilikning oldini olish deganda jamoat xavfsizligini ta'minlash, jinoyatlar sonini 

kamaytirish va qonun buzilishining oldini olishga qaratilgan tadbirlar tushuniladi. Ushbu 

maqsadga erishishda zamonaviy texnologiyalar va axborot tahlili katta ahamiyatga ega. 

Axborot tahlili jinoyatchilikni aniqlash, bashorat qilish va oldini olishning asosiy vositasidir. 

Axborotni tahlil qilish orqali jinoyatning turli shakllarini va ularning paydo bo'lish 

ehtimolini aniqlash mumkin, bu sizga samarali xavfsizlik choralarini ko'rish imkonini 

beradi. 

 Ma'lumotlarni yig'ish va tahlil qilish 

Jinoyatchilikning oldini olishda axborotni tahlil qilishning birinchi bosqichi katta 

hajmdagi ma'lumotlarni to'plashdir. Politsiya, xavfsizlik xizmati va boshqa davlat idoralari 

jinoyat sodir etilgan hududlar, jinoyatchilarning vaqti, uslublari va ularning faoliyati bilan 

bog'liq turli xil ma'lumotlarni to'playdi. Keyin ushbu ma'lumotlar jinoyat sodir etilgan joylar 

va vaqtlarni taxmin qilish uchun tahlil qilinadi. Masalan, "issiq joylar" ni tahlil qilib, siz 

jinoyatlar tez-tez sodir bo'ladigan joylarni aniqlashingiz mumkin. 

Tahdidni bashorat qilish va aniqlash 

Bashoratli yondashuv axborotni tahlil qilish orqali jinoyatchilikning oldini olishda 

keng qo'llaniladi. Ma'lumotlarni tahlil qilish orqali jinoyatni qayta sodir etish ehtimolini va 

unga qarshi samarali choralarni aniqlash mumkin. Masalan, jinoiy muhit, iqtisodiy vaziyat, 

ijtimoiy tengsizlik yoki boshqa omillarni tahlil qilish orqali jinoyatchilikning oldini olish 

bo'yicha zarur choralar rejalashtirilgan. Sun'iy intellekt va mashinani o'rganish 

algoritmlaridan foydalanish tufayli jinoyatchilik prognozlari aniqroq va samaraliroq bo'ladi. 

Haqiqiy vaqtda monitoring 

Axborotni tahlil qilishning yana bir muhim jihati-Real vaqtda jinoyatlarni kuzatish va 

monitoring qilish. Videokuzatuv tizimlari, sensorlar, GPS va boshqa ma'lumot manbalari 

kabi yangi texnologiyalardan foydalanib, jinoyat sodir bo'lishi mumkin bo'lgan joylarni 

oldindan aniqlash mumkin. Ushbu ma'lumotlar axborotni tahlil qilish orqali qayta ishlanadi 

va Real vaqtda xavfsizlik tizimlariga ogohlantirishlar yuboriladi. Bu jinoyatchilikning tezda 

oldini olishga yordam beradi. 

Qaror qabul qilish va oldini olish 

Axborotni tahlil qilish orqali jinoyatchilikning oldini olish bo'yicha profilaktika 

choralarini ko'rish samaradorligi oshadi. Tahlil natijalariga ko'ra politsiya va xavfsizlik 

xizmatlari jinoyatchilarni kuzatishi, jinoyat sodir etishi mumkin bo'lgan shaxslarni aniqlashi 

va ularga qarshi profilaktika choralarini ko'rishi mumkin bo'ladi. Shuningdek, tahlil 
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natijalariga ko'ra jinoyatchilikka qarshi kurashish uchun zarur resurslar va strategiyalar 

rejalashtirilgan. 

Jinoyatchilikka qarshi kurashda jamoatchilik bilan hamkorlik 

Axborot tahlilining yana bir muhim jihati jamoatchilik bilan hamkorlikda 

jinoyatchilikning oldini olishdir. Axborotni tahlil qilish orqali siz fuqarolarning xavfsizligi 

to'g'risida ma'lumot to'plashingiz, jamoalar va tashkilotlar o'rtasida samarali hamkorlikni 

o'rnatishingiz mumkin. Masalan, jinoyatchilikning oldini olish uchun mahalliy aholi, 

ijtimoiy tarmoqlar va boshqa jamoalar bilan ishlash orqali siz jinoyatlarni aniqlash va 

profilaktika choralarini ko'rishda yaxshi natijalarga erishishingiz mumkin. 

Bugungi kunda jinoyatchilikning oldini olish va unga qarshi kurashishda axborot 

tahlili usullari muhim ahamiyatga ega. Jinoyatchilikka qarshi kurashish uchun axborot 

tahlilining bir qator metodlari qo‘llaniladi, bu metodlar jinoyatchilikka oid ma'lumotlarni 

to‘plash, tahlil qilish va ularni samarali ravishda ishlatishga yordam beradi. Quyida bu 

usullar haqida batafsil ma'lumot beraman. 

Ma'lumotlar bazalari va statistik tahlil 

Jinoyatchilik bilan bog‘liq ma'lumotlarni yig‘ish va ularni statistik tahlil qilish eng 

keng tarqalgan axborot tahlili usullaridan biridir. Raqamli tizimlar, ma'lumotlar bazalari va 

statistik dasturlar orqali jinoyat turlari, joylar, vaqtlar va jinoyatchilar haqida ma'lumotlar 

to‘planadi. Bu ma'lumotlar asosida jinoyatchilikning qaysi hududlarda va qaysi vaqtlarda 

ko‘proq yuz berishi mumkinligi aniqlanadi. 

Kriminalistika va jinoyat profillash: Jinoyatchilikni oldini olish uchun jinoyatchilarni 

va ularning faoliyatini tahlil qilishda statistik va kriminologik metodlar qo‘llaniladi. Misol 

uchun, jinoyatchilarni shaxsiy va ijtimoiy omillarni tahlil qilish orqali ularning kelib 

chiqishi va jinoyatni sodir etish ehtimolini aniqlash mumkin. 

 Geoinformatsion tizimlar (GIS) 

Geoinformatsion tizimlar (GIS) jinoyatlarni tahlil qilish va ularning tarqalishini 

ko‘rsatish uchun keng qo‘llaniladi. GIS orqali jinoyatlar sodir bo‘lgan hududlar va ularning 

tarqalishiga oid xaritalar yaratish mumkin. Bu metod yordamida jinoyatlarni oldini olish 

uchun eng xavfli hududlar aniqlanadi, shuningdek, patrul xizmatlarini samarali joylashtirish 

mumkin. 

Hotspot analizi: GIS tizimlari yordamida jinoyatlarning ko‘p uchraydigan "issiq 

nuqtalar" (hotspot) aniqlanadi. Bu nuqtalarda jinoyatlarning ko‘payishi va jinoyatchilikni 

kamaytirish uchun xavfsizlik choralarini kuchaytirish kerak. 

 Kiberxavfsizlik va onlayn tahlil 

Jinoyatchilikning yangi shakllari, masalan, kiberjinoyatlar, internet orqali amalga 

oshirilayotgan jinoyatlar, shaxsiy ma'lumotlarni o‘g‘irlash kabi holatlar, zamonaviy 

texnologiyalar orqali tahlil qilinadi. Kiberxavfsizlik va onlayn monitoring tizimlari, 

foydalanuvchilarning onlayn faoliyatini kuzatib borish va xakerlik hujumlarini oldini olish 

uchun axborot tahlilini amalga oshiradi. 
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Big data tahlili: Yirik ma'lumotlar (big data)ni tahlil qilish orqali kiberjinoyatlar va 

ularning ehtimoliy manbalarini aniqlash mumkin. Bu usul orqali onlayn xatti-harakatlar, 

ijtimoiy tarmoqlar va boshqa platformalarda jinoyatchilikka oid faoliyatlarni aniqlash va 

ularga qarshi choralar ko‘rish mumkin. 

Sun'iy intellekt va mashinani o‘rganish (machine learning) 

Sun'iy intellekt va mashinani o‘rganish texnologiyalari jinoyatchilikni tahlil qilishda 

juda samarali. Ushbu texnologiyalar orqali jinoyatlar haqida katta hajmdagi ma'lumotlarni 

tahlil qilib, jinoyatchilikning ehtimoliy holatlarini prognoz qilish mumkin. Mashinani 

o‘rganish algoritmlari jinoyatchilikka oid namunalarni o‘rganib, kelajakda yuz berishi 

mumkin bo‘lgan jinoyatlarni oldindan aytib bera oladi. 

Jinoyatchilikning prognozlashtirilgan tahlili: Mashinani o‘rganish yordamida 

jinoyatchilikni prognoz qilish mumkin. Masalan, jinoyatchilikni sodir etish ehtimoli yuqori 

bo‘lgan vaqt va joylarni aniqlash mumkin. Bu esa xavfsizlik xizmatlarining resurslarini 

samarali taqsimlash imkonini beradi. 

Yuzni tanib olish texnologiyalari va video kuzatuv 

Videokuzatuv tizimlari va yuzni tanib olish texnologiyalari jinoyatchilikni oldini 

olishda katta rol o‘ynaydi. Shaharlarda o‘rnatilgan kuzatuv kameralari, jinoyat sodir bo‘lgan 

joylarda odamlarni aniqlash va jinoyatni sodir etgan shaxsni topish imkonini beradi. Yuzni 

tanib olish texnologiyalari, shuningdek, ijtimoiy xavfsizlik tizimlarini yaxshilashda yordam 

beradi. 

Fahrlash tizimlari (facial recognition): Yuzni tanib olish texnologiyasi, shaxslarning 

jinoyat joylarida bo‘lganligini yoki jinoyatga aloqadorligini aniqlashda yordam beradi. Bu 

texnologiya jinoyatchilikni kamaytirishga yordam beradi, chunki jinoyat sodir etgan shaxs 

tezda aniqlanadi. 

Ijtimoiy tarmoqlar va axborot monitoringi 

Ijtimoiy tarmoqlar jinoyatlarning oldini olishda muhim axborot manbai bo‘lib xizmat 

qilishi mumkin. Ijtimoiy tarmoqlarda sodir bo‘layotgan jinoyatlar haqida ma'lumot to‘plash 

va ularni tahlil qilish orqali jinoyatlarni prognoz qilish va ularni oldini olish imkoniyatlari 

mavjud. Shu bilan birga, jinoyat sodir etishni rejalashtirgan shaxslar ijtimoiy tarmoqlarda 

o‘z faoliyatlarini ochiq ravishda muhokama qilishlari mumkin. 

Axborot tahlilining politsiya tizimidagi o‘rni 

Bugungi kunda, jahonning ko‘plab davlatlarida politsiya tizimi axborot tahlilini o‘z 

faoliyatining ajralmas qismiga aylantirgan. Axborot tahlili yordamida politsiya 

jinoyatchilikni samarali oldini olish, jinoyatlarni tezkorlik bilan fosh etish va jamoat 

xavfsizligini ta'minlashda o‘z faoliyatini sezilarli darajada yaxshilash imkoniyatiga ega. 

Axborot tahlili texnologiyalari politsiya xizmatlariga turli sohalarda yordam beradi, 

jumladan jinoyat profilaktikasi, jinoyatni tergov qilish, resurslarni taqsimlash va xavfsizlikni 

oshirish. 

Jinoyatlarni tergov qilish va tezkorlik 

Axborot tahlili politsiya tergovchilari uchun katta yordam bo‘lishi mumkin. Jinoyatni 

sodir etgan shaxslarni aniqlash uchun tahlil qilingan ma'lumotlar, jumladan, telefon 
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aloqalari, video kuzatuvlar, guvohlarning bayonotlari va boshqa omillar orqali tergov 

jarayonini tezlashtirish mumkin. Misol uchun, yuzni tanib olish texnologiyalari va video 

tahlil yordamida jinoyat joylaridagi shaxslar aniqlanadi va ularning jinoyatga aloqadorligi 

aniqlanadi. 

Jinoyatni fosh etish: Axborot tahlili jinoyatlarni tezkorlik bilan fosh etishga yordam 

beradi. Masalan, politsiya biron bir jinoyatni sodir etgan shaxsning oldingi jinoyatlari, 

ularning ijtimoiy tarmoqdagi faolligi va boshqa ma'lumotlar orqali jinoyatni kim tomonidan 

sodir etilganini tezda aniqlashi mumkin. 

 Resurslarni taqsimlash va boshqarish 

Axborot tahlili, shuningdek, politsiya resurslarini samarali taqsimlashda muhim rol 

o‘ynaydi. Jinoyatlarning eng ko‘p sodir bo‘ladigan hududlar, vaqtlari va jinoyatchilikning 

turlari haqida ma'lumotlar to‘planganida, politsiya boshqaruvchilari o‘z kuchlarini to‘g‘ri va 

samarali ravishda taqsimlashlari mumkin. Bu usul yordamida politsiya kuchlari resurslarni 

aniq va tezkor joylarga yo‘naltiradi. 

Patrul xizmatining samaradorligi: Axborot tahlilining yana bir muhim o‘rni patrul 

xizmatining samaradorligini oshirishdir. Ma'lumotlar yordamida politsiya patrullari eng 

xavfli hududlarga yo‘naltiriladi, bu esa jinoyatchilikni oldini olishda sezilarli natijalarga olib 

keladi. 

Jamoat xavfsizligini oshirish 

Axborot tahlili jamoat xavfsizligini oshirishda ham muhim rol o‘ynaydi. Politsiya 

tizimi, fuqarolardan kelgan shikoyatlar, jinoyatlar haqidagi ma'lumotlar va boshqa 

axborotlarni to‘plash orqali jamoat xavfsizligini oshirishga qaratilgan choralar ko‘rishi 

mumkin. Axborot tahlili yordamida politsiya jamoat joylarida xavfsizlikni ta'minlashda 

yanada samarali bo‘lishi mumkin. 

Fuqarolar bilan o‘zaro aloqalar: Politsiya tizimi fuqarolardan yig‘ilgan axborotlarni 

tahlil qilish orqali, jamoat xavfsizligini ta'minlashda yanada faol qatnashishi mumkin. 

Jamoat xavfsizligini ta'minlashda fuqarolarning ishtiroki ham muhim ahamiyatga ega, va 

axborot tahlili bu jarayonni boshqarishda yordam beradi. 

Kiberjinoyatlarni aniqlash va oldini olish 

Zamonaviy politsiya tizimlari axborot texnologiyalaridan keng foydalanmoqda, shu 

jumladan, kiberxavfsizlik sohasida ham. Kiberjinoyatlar, masalan, firibgarlik, ma'lumotlarni 

o‘g‘irlash, virtual hujumlar va boshqa turlarini aniqlash va oldini olishda axborot tahlili 

muhim rol o‘ynaydi. Politsiya tizimlari internetdagi harakatlarni, ijtimoiy tarmoqlardagi 

ma'lumotlarni va onlayn faoliyatni tahlil qilish orqali kiberjinoyatlarning oldini olishga 

harakat qilmoqda. 

XULOSA 

Jinoyatchilikning oldini olishda axborot tahlilining roli ortib bormoqda. Axborot tahlili 

jinoyatchilik to'g'risidagi ma'lumotlarni to'plash, tahlil qilish va bashorat qilish orqali 

jinoyatlar sodir etilishi mumkin bo'lgan joylar va vaqtlarni aniqlaydi. Bu sizga xavfsizlik 

tizimlarini samarali boshqarish, jinoyatchilikka qarshi kurash choralarini belgilash va Real 

vaqtda jinoyatlarni aniqlash imkonini beradi. Axborot tahlilining roli nafaqat 
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jinoyatchilikning oldini olishda, balki jamiyatda xavfsizlikni ta'minlashda ham katta 

ahamiyatga ega. 

Jinoyatchilikka qarshi kurashda zamonaviy texnologiyalardan, shu jumladan axborot 

tahlili va prognozlash tizimlaridan foydalanish samarali va innovatsion usullarga yo'l 

ochadi. Bu jarayonlar, o'z navbatida, jamiyatda jinoyatchilikni kamaytirishga, jamoat 

xavfsizligini oshirishga va tizimli xavflarni minimallashtirishga yordam beradi. Shu sababli, 

axborot tahlili jinoyatchilikka qarshi kurashda zamonaviy va istiqbolli yondashuv sifatida 

o'z mavqeini mustahkamlaydi. 

 

 

  


